
 
 
 

 
Složení :  95 – 97 %  Ethanol, 1% denaturační směs,  voda, Methylalkohol a  Acetaldehyd 
 

Použití : Slouží jako čistič, odmašťovač, do lihových vařičů, ředidlo….. 
 

Vzhled a zápach : čirá nebo slabě nažloutlá kapalina alkoholového zápachu 
 

Aplikace :  dle požadavků 
 

Ředidlo :  voda 
 

Vlastnosti  :  viz. bezpečnostní listy 
 
                                       
 

Balení : Pe obaly  380g , 800g, 5 litrů a 10 litrů nebo dle dohody se zákazníkem. 
 

Skladování : V suchých skladech při teplotách 0 - + 60 °C. POZOR !! HOŘLAVÁ 
KAPALINA.  
 

Záruční doba : 24 měsíců od data výroby při dodržení skladovacích pokynů. 
 
Bezpečnost práce a ochrana zdraví : Při manipulaci používat ochranný oděv,rukavice 
gumové, brýle či obličejový štít.  
 
Likvidace obalů : Pe obaly se po vymytí či vyschnutí mohou odevzdat do  tříděného odpadu. 
             
 
 

Líh technický /1B 
Technický list  č.: 021  

Výrobce : 
LABAR, s.r.o.                                  Tel./fax : 047/5601274 
Tovární 20                                        IČO : 64051943 
400 01 Ústí nad Labem                    E-mail : labar@wo.cz 


